РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2019

                        № 33

                          ст. Обливская

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья на I квартал 2019 года в Обливском районе
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением министерства  строительства, архитектуры и территориального развития  Ростовской области от 28.12.2018 № 21 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на I квартал 2019 года», в целях реализации мероприятий по обеспечению жильем категорий граждан в рамках реализации жилищных программ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья в Обливском районе на I квартал 2019 года в размере 39 500 рублей, в т.ч. по сельским поселениям:
-Алексеевское сельское поселение;
-Александровское сельское поселение;
-Каштановское сельское поселение;
-Караичевское сельское поселение;

-Нестеркинское сельское поселение;

-Обливское сельское поселение;

-Солонецкое сельское поселение.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард» (Копаненко Е.А.) опубликовать данное постановление в газете «Авангард».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по вопросам муниципального хозяйства и строительства А.П. Герасимов.
Глава  Администрации
Обливского района                                                                               А.А. Деревянко
Постановление вносит
Отдел муниципального хозяйства

и градостроительства